270. Notarial instrument of Roger, abbot of Evesham, concerning the perpetual vicarage
to be ordained in the church of Wolfhamcote, following its appropriation to St. Mary's,
and the dean and chapter's assent to the nature of the vicarage and the responsibilities,
benefits and expenses attached to it. The vicar will have a house and an adjoining yard,
which is to be built at the expense of the dean and chapter but whose costs of
maintenance and repair will henceforward belong the vicar and his successors; 20
marks, paid to the vicar annually by the dean and chapter in equal instalments at four
terms of the year; and the tithes of hay from the tenants of the vill of Sawbridge. In turn,
the vicar is to serve Wolfhamcote church and its parishioners in divine services, have
care of the parishioners' souls, and pay all archidiaconal dues. The dean and chapter will
receive all other income from the church and will likewise support all of its other
burdens, ordinary and extraordinary. 	 4 December 1395

Compositio inter decanum et capitulum ecclesie collegiate beate Marie Wan' et vicarium
ecclesie de Wolfhampcote

[165v]a

Omnibus Cristi fidelibus presentes litteras inspecturas Rogerus permissione divina abbas
monasterii Evesham ordinis sancti Benedicti Wygom' diocesis, ad Romanam ecclesiam nullo
medio pertinentis, judex seu executor unicus ad infrascripta a sede apostolica deputatus,
salutem in omnium salvatore. Cum nos auctoritate apostolica supradicta parochialem
ecclesiam de Wolfhamcote Couventr' et Lich' diocesis venerabilibus viris decano et capitulo
ecclesie collegiate beate Marie Warr' dicte Wygom' diocesis cum suis juribus et pertinentiis
universis apropriaverimus, univerimus ac in eorum decani et capituli proprios suos usus
concesserimus, perpetuo possidendam, adhibitis omnibus de jure in hac parte requisitis,
reservantes nobis vicariam ordinandi in eadem ecclesia necnon portiones assignandi pro
sustentatione perpetui vicarii in eadem servituri, per prefatos decanum et capitulum loci
ordinario presentandi specialiter potestatem, prout nobis est in litteris apostolicis super hoc
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commissum ad cuius quidem vicarie ordinationem Cristi nomine invocato necnon portionem
ipsius vicarie assignationem et limitationem vocatis ad hoc decano et capitulo predictis et de
expresso consensu eorundem necnon aliis de jure vocandis procedimus in hunc modum. In
primis videlicet habebit idem vicarius pro hospitio habitationis sue unum mansum sumptibus
dictorum decani et capituli edificatum cum curtilagio adjacente sumptibus et expensis dicti
vicarii et successorum suorum imposter= reparandi et sustentandi. Item habebit idem vicarius
viginti marcas legalis monete Anglie eidem vicario per dictos decanurn et capitulum annuatim
solvendas ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum Ariunciationis beate Marie Virginis
proxime futurum incipiendo quinque marcas, ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste
quinque marcas, ad festum sancti Michaelis Archangeli quinque marcas, et ad festum Natalis
Domini quinque marcas. Item habebit decimam feni et tenentiumb villate de Salbrugge in
Meresich' tantum. c Onera vero que idem vicarius subibit et supportabit sunt ista. In primis Deo
et ecclesie predicte necnon parochianis loci in divinis officiis ac sacramentis et
sacramentalibus deserviet vel faciet debite deserviri, curamque animarum parochianorum
huius geret, sicut ad vicarium et proprium presbiterum dinoscitur pertinere. Item subibit dictus
vicarius et solvet onera archidiaconalia [.. .]d eidem ecclesie incumbentia. Omnia alia
emolumenta,e proventus dicte ecclesie de Wolfhampcote et proficia superius non expressatis
decanus et capitulum antedicti percipient et habebunt absque impedimento dicti vicarii
aliquali. Omnia vero [166r] a alia onera, tam ordinaria quam extraordinaria, eidem ecclesie de
Wolfhamcote incumbentia predicti decanus et et capitulum subibunt et supportabunt.
Presentem vero ordinationem nostram sufficientem congruam et honestam ponderatam
undique ponderandam robur habere volumus et decemimus perpetue firmitatis auctoritate
apostolica qua fungimur in hac parte. In quorum omnium testimonium has litteras nostras, sive
hoc presens publicum instrumentum, per Johannem Stoke notarium publicum scribamque
nostrum scribi et publicari eiusque signo et subscriptione signari mandavimus, et fecimus
nostri sigilli appensione muniri. Acta sunt hec in capella nostra in monasterio nostro Evesham'
camere nostre principali contigua anno ab incarnatione Domini secundum cursum et
computationem ecclesie Anglicane millesimo cccm° nonagesimo quinto, indictione quarta,
pontificatu sanctissimi in Cristo patris domini nostri domini Bonifacii divina providentia pape
noni anno sexto, fmense Decembris, die quarto. Presentibus tunc ibidem, discretis viris domino
Adam Lench' capellano et domino Willelmo Burgeys capellano Wygorn' diocesis, testibus ad
premissa vocatis specialiter et rogatis.